PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 12/09/2024

CESAMA – EXTRATO DO CONTRATO N.º 145/2024 LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0001/2024 -
Processo Eletrônico 487/2024 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
e MONTREAL CONSTRUCÕES LTDA - CNPJ: 04.843.023/0001-19 – OBJETO Contratação de
empresa prestadora de serviços de engenharia para elaboração de projetos básico e executivo,
execução de obras de vertedouro de emergência na Represa João Penido em Juiz de Fora/MG -
VALOR: R$15.900.000,00 (quinze milhões e novecentos mil reais) - PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses.